
ROMÂNIA
JUDEŢUL ALBA
MUNICIPIUL ALBA IULIA
PRIMAR

DISPOZIŢIA NR. 1

Primarul municipiului Alba Iulia;
În temeiul prevederilor art. 39(2) şi ale art. 68 (1) coroborat cu art. 115 (1) lit. „a”

din Legea nr 215/2001 republicată, modificată şi completată, 

DISPUNE : 

Art.1 Convoacă Consiliul local al municipiului Alba Iulia în şedinţă extraordinară,
pe  data  de  06  ianuarie  2017,  orele  1100, care  va  avea  loc  la  sediul Primăriei
municipiului Alba Iulia, str. Calea Moţilor nr. 5A, cu următorul

PROIECT AL ORDINII DE ZI:

I. Proiecte de hotărâri privind: 

1. Acoperirea  deficitului  secțiunii  de  dezvoltare  a  bugetului  local,   aferent anului
2016 și a deficitului fondurilor externe nerambursabile, aferent anului 2016

2. Contribuția  Consiliului  local  al  municipiului  Alba  Iulia  la  Asociația
Intercomunitară de Dezvoltare Alba Iulia – Transport Local pe anul 2017

3. Majorarea  unor  tarife  la  unele  activități  specifice  serviciului  de  salubrizare  și
încheierea unui act adițional la contractul nr.  69525/2013, privind delegarea de
gestiune  prin  concesiune  a  serviciului  public  de  salubrizare,  deszăpezire  și
combatere polei în municipiul Alba Iulia 

  Iniţiator
  Primar 

         Mircea Hava

Art.2 Dispoziţia se comunică : 
 Primarului municipiului Alba Iulia
 Instituţiei Prefectului – Judeţul Alba 
 Serviciului administaţie publică locală, juridic, contencioas, autoritate tutelară
 Afisaj

Alba Iulia, 3 ianuarie 2017

Primar,      Avizat
Mircea Hava      Secretar,

     Marcel Jeler

P.M. 3 ex


